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Media2.pl › Internet › Gry bezpieczne dla dzieci

Gry bezpieczne dla dzieci
tagi: Arbomedia, Gry-Online.pl, gry, dzieci

Witryna Gry-OnLine.pl uruchomiła sekcję Dla rodziców - poradnik ułatwiający rodzicom 
poruszanie się w świecie gier . Główną ideą serwisu jest umożliwienie rodzicom oraz 
opiekunom szybkiego znalezienia informacji na temat gier odpowiednich dla ich dzieci.

Wyszukiwanie gry następuje według tytułu lub kategorii wiekowej. Przy poszczególnych
pozycjach publikowane są ich opisy, galeria zdjęć lub filmów oraz czytelna kategoryzacja 
wiekowa danego tytułu. Większość gier prezentowanych w nowym dziale Gry-OnLine.pl 
dodatkowo opatrzona jest opinią psychologa. Informuje ona o poziomie brutalności i 
przemocy gry oraz o wpływie danej pozycji na kształtowanie się u gracza kreatywności, 
spostrzegawczości i wyobraźni przestrzennej.

Serwis Dla rodziców ma na celu nie tylko ostrzeganie przed nieodpowiednią lub szkodliwą 
dla dziecka treścią. Założeniem redaktorów Gry-OnLine.pl jest również niesienie pomocy 
opiekunom, którzy poszukują gry umożliwiającej ich dziecku intelektualny i 
psychomotoryczny rozwój. Przyjęte przez Gry-OnLine.pl oznaczenia bazują na klasyfikacji
danej gry w najbardziej znanych systemach ratingowych świata. Występujące w dziale Dla 
rodziców kategorie wiekowe obejmują: gry dla wszystkich, gry dla odbiorców powyżej 12 
lat, gry dla odbiorców powyżej 16 lat, oraz gry wyłącznie dla dorosłych.

Aktualnie sekcja Gry-OnLine.pl zawiera ponad 2620 gier. Każdego dnia do bazy witryny 
dodawane są nowe tytuły. W przyszłości planowane jest rozszerzanie serwisu o 
dodatkową funkcjonalność, m. in. wprowadzenie Ogólnoeuropejskiego Systemu
Klasyfikacji Gier - PEGI.

Otwarcie nowej sekcji nastąpiło w momencie coraz bardziej ożywionych dyskusji nad 
nowym projektem ustawy powołującym do życia Centrum Dobrych Mediów - instytucję 
odpowiedzialną za kategoryzację prasy, telewizji, DVD oraz gier. Na zorganizowanej 
niedawno przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej konferencji prasowej dotyczącej 
bezpieczeństwa gier komputerowych, wydawcy i dystrybutorzy zadeklarowali dobrowolne 
wprowadzenie oznaczeń PEGI na wszystkich sprzedawanych tytułach. Problem 
klasyfikacji wiekowej i oznaczeń gier ukazujących się na rynku nadal jednak stanowi 
nierozwiązaną kwestię w polskim ustawodawstwie.
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